PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Salde - SMS
SAOSK’ﬁULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdao: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2023
INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUCAO AMA-E

N° CONSULTA ANGIOLOGIA 1.138
N® CONSULTA CARDIOLOGIA 1.383
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 490
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.337
N® CONSULTA NEUROLOGIA 1.289
N® CONSULTA ORTOPEDIA 2.047
N® CONSULTA PNEUMOLOGIA 368
N° CONSULTA PSIQUIATRIA 250
N? CONSULTA REUMATOLOGIA 1.010
N® CONSULTA UROLOGIA 1.237
N® CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 188
N° CONSULTA ENFERMEIRO 205

PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO

N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 645
N° TESTE ERGOMETRICO . 406
N® HOLTER 438
N° ESPIROMETRIA 303
N° RAIO X 2.284
N°M.A.P.A 136
N® ENDOSCOPIA 82
N° COLONOSCOPIA 72
N°® ELETROENCEFALOGRAFIA 67
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 1.887
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 965
N¢ ELETROCARDIOGRAFIA 3.972
N°® MAMOGRAFIA 750
N° DENSITOMETRIA 101
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 264
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/[ECOCARDIOGRAFIA 232
PRODUGAO CAPS V2
N® PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS) 1.284
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES (CAPS) 16
N° ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS 32
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide
SAUDE

Microrregiao / Mensal - Apuragédo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAC REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2023
PRODUGAO CER

N° PACIENTE NOVO - CER ATE SET 178
N° PACIENTE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER ATE SET 1.158
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF. 247
N° PROCEDIMENTOS EQUPE MULTI APD 328
N° PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD 284
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO 231
N° PACIENTES NOVOS 35

PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N° ELETROENCEFALOGRAFIA 52

N°® ULTRASSONOGRAFIA GERAL 719
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Satde - SMS

SAO PAULO

Saliie Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide

Microrregiao / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2023
PRODUGAO ESF

N° CONSULTA MEDICA ESF

N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA

N° CONSULTA MEDICA GO

N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA

N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF

N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF

N° EQUIPES ESF

N° ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF

N° PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF

N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF

N° TRATAMENTO INICIAL Tl CLINICO/RESTAURADOR ESF

N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESF

N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOCR FiSICO
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIOLOGO
N° GRUPO ASSISTENTE SOCIAL

N° GRUPO FARMACEUTICO

N° GRUPO FISIOTERAPEUTA

N° GRUPO NUTRICIONISTA

N° GRUPO PSICOLOGO

N° GRUPO EDUCADOR FISICO

N° GRUPO FONOAUDIOLOGO

N° VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF

PRODUGAOQ ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA

N° PROCEDIMENTO PERIO

N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL

N® PROCEDIMENTO ENDO

N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL
N° ATENDIMENTO PROTESISTA

N° ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA

71.331
972
768
157

36.638

227.955
169
7.032
1.288
6.244
1.069
216
217
402
813
1.015
343
76
293
28

335
552
156
245
181

5.673

94
112
67
163
64

11
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saade - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salide

Microrregiao / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2023
PRODUGAQ HORA CERTA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.461
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 182
N° CONSULTA CIRURGIA GERAL 723
N° CONSULTA DERMATO 1.308
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 574
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL 113
N° CONSULTA GASTRO 804
N° CONSULTA GERIATRA 13
N° CONSULTA GINECOLOGISTA 242
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 829
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 337
N° CONSULTA NEUROLOGISTA 531
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 83
N° CONSULTA NEFROLOGISTA 165
N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA 1.637
N° CONSULTA ORTOPEDISTA 666
N° CONSULTA OTORRINO 1.126
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 132
N° CONSULTA PNEUMO 484
N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL 88
N° CONSULTA PROCTOLOGISTA 136
N° CONSULTA HEMATOLOGISTA 165
N° CONSULTA ENFERMEIRO 316
N° TOTAL CONSULTA - HORA CERTA 13.389
N° CIRURGIA GERAL 433
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 106
N° TOTAL CIRURGIA (EXCETO ANESTESISTA) - HORA CERTA 433
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 290
N° HOLTER 64
N° M.A.P.A, 44
N° PROCEDIMENTO CIR.GERAL 202
N° PROCEDIMENTO DERMATO 571
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 19
N° PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 2.064
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saade - SMS
SAO PAUI-O Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2023
N°® PROCEDIMENTO UROLOGISTA 162
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA 3.065
N° BIOPSIA PROSTATA 16
N? EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 110

PRODUCAO PICS

N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL PICS 1.511
N® ATIVIDADE GRUPO PICS 748

PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA
N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 338

PRODUCAOQ UBS MISTA

N° CONSULTA MEDICA ESF 1.282
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESF 1.121
N° VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 3.349
N° ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF 497
N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF 91
N° CONSULTA GO 28

PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR o

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 35.817
ni Pererada Cunha
03 ng{";ente Regional
= -5 CPF: 101.662.458-00
Data Assinatura e Carimbo
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